ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
Braccio supporto da tavolo 32
Codice CK424004
EAN 8028400092045
Marca PRODOTTI BULK
Part number LKBR60
Storage unit
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 3.515
Volume (cm³) 10701.6
BRACCIO SUPPORTO DA TAVOLO 32"
Supporto per monitor con due snodi, regolabile in altezza e orientamento orizzontale del video.
Con questo supporto si può quindi orientare il monitor con completa flessibilità a seconda
dell'angolo di visione desiderato.
                        La libertà di posizionamento è molto ampia: la posizione del monitor è regolabile
in altezza, inclinazione verticale alto/basso +/-45°, rotazione di 180°, orientamento orizzontale di
90°.                          Standard VESA: 75x75 e 100x100.
                                           I cavi vengono mantenuti ordinati lungo l'asta da delle clip. In acciaio,
con verniciatura antigraffio, supporta monitor di 8 kg fino a 32".
                                                  La piastra di collegamento al video si può staccare dal supporto
del braccio, così si può installare sul video e successivamente nel braccio, facilitando il
montaggio e le operazioni di manutenzione.            Con due opzioni per l'installazione in un
tavolo con due tipi diversi di morse.                                        Permette l'estensione di 40 cm di un
monitor fino a 15,7".
SPECIFICHE
Tipo accessorio per supporto
Modello staffa per montaggio su piano/scrivania
Marca PRODOTTI BULK
Dimensione massima Schermo 32"
DIMENSIONI
Altezza 0 mm
Larghezza 0 mm
Peso 4100 gr
Profondità 0 mm
SPECIFICHE
Colore primario Nero
Funzione Sostenere un PC/MiniPC
Materiale Acciaio
Tipologia generica Accessorio Per Supporto
Tipologia specifica Staffa per Montaggio su Piano/Scrivania
Dimensione massima Indicativa 32 ''
Peso massimo supportato 8 kg
Snodi 2
Schermi Sostenuti 1
Compatibilità Videowall No
VESA FLAT DISPLAY MOUNTING INTERFACE (FDMI)
50x50mm No
MIS-D 75 (75x75mm) Si
MIS-D 100 (100x100mm) Si
MIS-E (200x100mm) No
MIS-F (200x200mm) No
MIS-F (400x400mm) No
MIS-F (600x200mm) No
MIS-F (600x400mm) No
MIS-F (800x400mm) No
MIS-F (800x600mm) No
MIS-F (280x150mm) No
MIS-F (400x200mm) No
MIS-F (600x600mm) No
MIS-F (300x300mm) No
MIS-F (800x800mm) No
MIS-F (400x300mm) No
MIS-F (300x200mm) No
MIS-F (200x300mm) No
MIS-F (600x300mm) No
MIS-F (1000x600mm) No
MIS-F (300x250mm) No
MIS-E (100x200mm) No
MIS-F (200x400mm) No
MIS-F (200X600mm) No
MIS-F (400x100mm) No
MIS-F (400x500mm) No
MIS-F (500x400mm) No
MIS-F (600x500mm) No
MIS-F (700x400mm) No
MIS-F (800x500mm) No
MIS-F (900x600mm) No
MIS-F (1000x400mm) No
MIS-F (1186x560mm) No
MIS-F (1200x400mm) No
MIS-F (1500x600mm) No
MIS-E (100x150mm) No
MIS-E (150x100mm) No
MIS-E (150x150mm) No
MIS-F (300x400mm) No
MIS-F (400x600mm) No